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Aftaler og håndhævelser inden for tilsynsfrekvensen 
Dato Type Status Kommentar 

26-05-
2025 

Indskær-
pelse 

Efterkommet Standsningspåbud - ulovlig etableret virksomhed. Skal miljø-
godkendes efter listepunkt D 201. 
 

02-07-
2025 

Indskær-
pelse 

Meddelt Opbevaring af olie, kemikalier og affald skal overholde Aalborg 
Kommunes forskrift om opbevaring af olie og kemikalier (råva-
rer, halvfabrikater, færdigvarer og affald). Der skal indsendes 
en tidsplan for hvornår og hvordan miljømæssigt forsvarligt op-
bevaring forventes udført inden den 1. september 2025. Arbej-
det skal være udført inden den 15. oktober 2025. 
 

02-07-
2025 

Aftale Meddelt Udendørs oplag af olietromler skal bortskaffes til godkendt af-
faldsmodtager inden den 10. juli 2025. 
Kvittering for afhentning skal fremsendes til Aalborg Kom-
mune. 
 
Ved miljøtilsynet den 10. juli 2025 blev der givet en fristforlæn-
gelse til 24. juli 2025. 
 

02-07-
2025 

Aftale Efterkommet Olieblandeanlægget må ikke være i drift før den nødvendige 
miljøgodkendelse er meddelt.  
Det blev aftalt, at olieblandemaskinen slukkes straks og der 
ryddes op omkring blandemaskinen inden den 10. juli 2025. 
 
Ved miljøtilsynet den 10. juli 2025 blev der givet en fristforlæn-
gelse til 11. juli 2025 kl. 10.00. 
 

02-07-
2025 

Henstil-
ling 

Meddelt Inrocs skal fremsende journaler og dokumentation for funkti-
onsafprøvning af de to olietanke på 8000 liter snarest og se-
nest 1. september 2025. 
  

Virksomhedsoplysninger 
Kort beskrivelse af virksomhedens arbejdsområde/procesbeskrivelse 

Inrocs blander olie/benzin med additiver/kemikalier til smøreolier, gearolie, motorolie og race fuels. 
Endvidere blander de kølervæske og sprinklervæske. På virksomheden er der et større oplag af olie og 
kemikalier. 

Virksomheden er etableret på lokaliteten omkring marts 2025 uden de nødvendige tilladelser og miljø-
godkendelse efter listepunkt D 201. Der er meddelt standsningspåbud til aktiviteten der omfattet liste-
punkt D 201 den 26. maj 2025. 

Virksomheden har tidligere holdt til på Troensevej 7, Aalborg øst i 10 år under navnet Sun Oil Europe. 
Fraflyttede til Belgien i 2021.  

 

På hjemmesiden står der følgende:  

I mere end 30 år har Inrocs været blandt de bedste i olie- og smøremiddelindustrien 

Virksomheden har følgende kemikalier til salg på hjemmesiden: petroleum, kerosine, fortynder, xylen, 
toluen. 

Produktionsareal 

(m2) 

Antal ansatte i pro-
duktionen 

Driftstider (kl) 

Hverdage Lørdage Søn- og helligdage 

 3    

 Miljøledelse   

 ---   
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Generelle bemærkninger 
Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Generelle bemærkninger Miljøtilsynet gennemføres som et uanmeldt tilsyn, da miljøtilsynsmyndig-
heden blev tilkaldt af Politiet grundet de var bekymret over opbevaring 
og håndtering af olie og kemikalier.   

 

Aalborg Kommune, Miljø havde ikke kendskab til virksomheden.  

 

Virksomheden drives af brødrene Kenneth og Rene Strehle, som var til 
stede under tilsynet. Patrick Strehle som arbejder for Inrocs, var også til-
stede ved tilsynet. 

De har købt og overtaget ejendommen på Lufthavnsvej 19A, Nørre-
sundby i 31. marts 2025, men taget bygningen i anvendelse lidt før. 

 

Aalborg Kommune, Miljø har vurderet, at denne type virksomhed skal 
miljøgodkendes efter listepunkt D 201, og der skal meddelelse et stands-
ningspåbud om fortsat drift af den miljøgodkendelsespligtige aktivitet.  

 

D 201: virksomheder, der ved fysiske processer fremstiller organiske el-
ler uorganiske kemiske stoffer, produkter eller mellem produkter, hvor 
fremstillingen kan give anledning til væsentlig forurening. 

Oplag af flydende organiske eller uorganiske kemiske stoffer, produkter 
eller mellemprodukter, hvor oplaget kan give anledning til væsentlig foru-
rening. 

 

Det er muligt, at virksomheden er en risikovirksomhed, men det kan først 
endeligt vurderes, når mængder og typer kemikalier kendes.  

Aalborg Kommunes Jordteam inddrages i forhold til mulig jordforurening. 

 

Hvad er der ført tilsyn med Det kunne konstateres, at der blev opbevaret og håndteret store mæng-
der olie og kemikalier, som ikke foregik miljømæssigt forsvarligt. 

  

Indendørs var der en del spild af olie og kemikalier på gulvene.  

Der stod palletanke og tromler med olie og kemikalier i flere lag uden op-
samlingsmulighed ved spild eller uheld. 

 

Det blev oplyst af Skattestyrelsen, at alt olie og kemikalier vil blive fjernet 
i løbet af de kommende dage, dog med undtagelse af sprinklervæske. 

Det medfører et umiddelbart stop af virksomhedens fysiske drift, og risi-
koen for forurening med olie og kemikalier stoppes her og nu. 

 

Konstateret jordforurening Der er en del oliespild omkring olieblandemaskinen og olietappeanlæg-
get samt mindre spild ved olieoplag forskellige steder indendørs.  

Spilde konstateres særligt ved tilkoblingerne af de forskellige slanger 
mellem anlæggene til tankvogne, palletanke og tromler. 

 

Udendørs blev der observeret spild af formodet olieprodukter ved tank-
vognene. 

 

Bemærkninger til egenkontrol Der blev ikke fremvist egenkontroldata.  

 

  


